プレゼンテーション・トップディスカッション

第1部　コロナ禍に負けずIPOした企業によるプレゼンテーション

第2部　企業の未来と夢を語る NBCトップディスカッション

  神山　治貴  氏
（一社）神奈川ニュービジネス協議会　名誉会長
  マクニカ・富士エレ ホールディングス（株） 名誉会長

  下村　朱美  氏
（一社）東京ニュービジネス協議会　前会長
（株）ミス・パリ　代表取締役

  日比野　三吉彦  氏
  中部ニュービジネス協議会　顧問
  パーソルテンプスタッフ（株）　名誉会長

  池田　弘  氏
（公社）日本ニュービジネス協議会連合会　会長
  ＮＳＧグループ　会長

  長谷川　裕一  氏
（一社）九州ニュービジネス協議会　顧問
（株）はせがわ　相談役

第2部ファシリテーター

内田　裕子  氏
経済ジャーナリスト／イノベディア代表

  小砂　憲一  氏
（一社）北海道ニュービジネス協議会　会長
（株）アミノアップ　代表取締役会長

川瀨　紀彦  氏
株式会社リグア　代表取締役社長
2020年3月  東証マザーズ上場
接骨院などの経営支援を行う接骨院ソリューション事業

  大山　健太郎  氏
（一社）東北ニュービジネス協議会　顧問
  アイリスオーヤマ（株）　代表取締役会長
  アイリスグループ　会長

謹啓　時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
今年度の全国大会つきご案内申し上げます。
先にご案内をしておりました全国大会の開催方式を変更しオンラインと
バーチャルのハイブリッドにて開催いたします。
準備期間を要しお待たせしておりましたが、12月14日のオンラインで
のご参加を心よりお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬白

神奈川全国大会　会長　神山治貴
一般社団法人神奈川ニュービジネス協議会　会長　吉原直樹

菅原 充  氏
株式会社ＱＤレーザ　代表取締役社長
2021年2月  東証マザーズ上場
半導体レーザ、それらの応用製品の開発・製造・販売

1412 火
13:30～18:30
（オンラインの配信時間）

2022年1月31日まで
アーカイブ視聴できます。

2021年

New Business Creator 集結

”ニューノーマル時代の経営を考える”

JNB新事業創出全国フォーラム in 神奈川第17回

参加費：無料